
ВОЈНА ПОШТА
Бр. 4100 Чувати до краја 2030.год.

Бр. 3227-/^? Члан 16. Став 1,тачка 2) ЗЈН
15.07.2020.година 
Н О В И  С А Д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
и извештаја о стручној оцени понуда комисије, Бр. 3227 -  _9_ од 15.07.2020.године, надлежни 
старешина ВП 4100 Нови Сад, доноси:

О Д Л У К У
о додели овирног споразума у трајању од 2 године

1.Понуда понуђача „Е1.КОМ 818ТЕМ“ д.о.о Београд, изабрана је као исправна, прихватљива
и одговарајућа понуда јавне набавке у отвореном поступку -  Набавка добара - Материјал 
за редовно одржавање непокретиости за иериод од 2020. до 2022. године за партију бр. 1, 
спроведеном по јавном позиву објављеном у на Порталу јавних набавки Управе за јавне 
набавке, дана 09.06.2020.године. Понуда понуђача „Е1.КОМ 818ТЕМ“ д.о.о Београд за 
партију бр.1 (Електрична опрема и апарати (ОРН 31000000)) је укупно 482.940,17 динара без 
ПДБ. ■

2. Понуда понуђача „Огас1ас ргоше!“ д.о.о. Нови Сад, изабрана је као исправна, прихватљива
и одговарајућа понуда јавне набавке у отвореном поступку -  Набавка добара - Материјал 
за редовно одржавање непокретности за период од 2020. до 2022. године за партију бр. 2, 
спроведеном по јавном позиву објављеном у на Порталу јавних набавки Управе за јавне 
набавке, дана 09.06.2020.године. Понуда понуђача „Огадас ргоше1“ д.о.о. Нови Сад за партију 
бр.2 (Грађевински материјал (ОРН 44110000), Каблови, жице и сродни производи (ОРН 
44300000), Браве, кључеви и шарке (ОРН 44500000) и Боје, лакови и смоле (ОРН 44800000)) 
је укупно 700.881,23 динара без ПДВ. ,

3. Понуда понуђача „Рес1а1а“ д.о.о. Нови Сад, 'изабрана је као исправна, прихватљива и 
одговарајућа понуда јавне набавке у отвореном поступку -  Набавка добара - Материјал за 
редовно одржавање непокретности за период од 2020. до 2022. године за партију бр. 3, 
спроведеном по јавном позиву објављеном у на Порталу јавних набавки Управе за јавне 
набавке, дана 09.06.2020.године. Понуда понуђача „Рес1а1а“ д.о.о. Нови Сад за партију бр.З 
(Цевоводи, цевни системи, цеви и сродни артикли (ОРН 44160000) и Разни готови производи 
и сродни артикли (ОРН 44400000)) је укупно 862.069,00 динара без ПДВ.

4.0ву одлуку доставити понуђачима, који су учествовали у поступку јавне набавке у 
отвореном поступку, у року од три дана од дана њеног доношења.

7. Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права наручиоцу у року од десет 
дана од дана њеног пријема.

8. Након склапања уговора, а у складу са чланом 116 Закона о јавним набавкама („СГ РС“
124/12, 14/15 ,и 68/15), обавештење о склопњеним уговорима објавити на Порталу јавних 
набавки УЈН: • ,



1) Редни број ЈН: 3227

2) Предмет ЈН:

3)

ДОБРА -  Набавка материјала за редовно 
одржавање непокретности за период од 2020 до 
2022. године

Број
партије Назив партије

1 Електрична опрема и апарати (ОРН 31000000)

2

Грађевински материјал (ОРН 44110000), 
Каблови, жице и сродни производи (ОРН 
44300000), Браве, кључеви и шарке (ОРН 
44500000) и Боје, лакови и смоле (ОРН 
44800000)

3
Цевоводи, цевни системи, цеви и сродни 
артикли (ОРН 44160000) и Разни готови 
производи и сродни артикли (ОРН 44400000)

4

Радијатори и котлови за централно грејање 
(ОРН 44620000), Вентили за радијаторе и 
централно грејање (ОРН 42131100) и Пумпе и 
компресори (ОРН 42120000)

4) Процењена вредност ЈН: без ПДВ-а износи 10.000.000,00 динара,
са ПДВ-ом износи 12.000.000,00 динара:

5) Основни подаци о понуђачима:

1. „Рес1а1а“ д.о.о. Нови Сад, Павлека Мишкина број 14, 21000 Нови Сад 
Директор: Дејан Цветковић
Име особе за контакт: Саша Круљ
Матичниброј: 08741719
ПИБ: 100457495
Телефон: 021/402-837, тел./факс 021/402-837

V

2. „Е1.КОМ 81бТЕМ“ д.о.о Београд, Владимира Поповића број26/За, 11070 
Београд
Директор: Желимир Вујовић
Име особе за контакт: Владимир Ђаковић
Матичниброј: 17233670
ПИБ: 100012105
Телефон: 011/71-31-006, тел./факс 011/71-30-998



3. „ В т е х “ д.о.о. Нови Сад, Тихомира Остојића број 21,
21000 Нови Сад.

Директор: Горан Петровић
Име особе за контакт: Божидар Вукшић
Матични број: 08358290
ПИБ: 100239084
Телефон: 021/3825-140, тел./факс 021/3825-139

4. „СгасЈас рготе!:“ д.о.о. Нови Сад, Темеринска број 13, 21000 Нови Сад
Директор: Миомир Обрадовић
Име особе за контакт: Душан Билић
Матични број: 08393915
ПИБ: 100723510
Телефон: 021/553-902, тел./факс 021/301-4183

5. „1ВКЕА“ д.о.о. Горњи Милановац, Иве Лоле Рибара број 10, 32300 Горњи 
Милановац
Директор: Невена Поњавић
Име особе за контакт: Никола Младеновић
Матични број: 20846470
ПИБ: 107659818
Телефон: 063/457525, тел./факс 011/7180-328

6) Подаци о понудама које су одбијене: Нема

7) Подаци о понудама које су прихватљиве:

Понуђач и број под којим је понуда заведена

„Рес1а1а“ д.о.о. Нови Сад 3227-8/1

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без ■
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
Партија бр. 3 - Цевоводи, цевни 
системи, цеви и сродни артикли (ОРН 
44160000) и Разни готови производи и 
сродни артикли (ОРН 44800000).

862.069,00 1.034.482,80



Понуђач и број под којим је понуда заведена

„Е1.КОМ 818ТЕМ“ д.о.о Београд 3227-8/2

Назив и брбј партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
Партија бр. 1: Електрична опрема и 
апарати (ОРН 31600000). 482.940,17 579.528,20

Понуђач и број под којим је понуда заведена

„В тех“ д.о.о. Нови Сад 3227-8/3

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
Партија бр. 2: Грађевински материјал 
(ОРН 44110000), Каблови, жице и 
сродни производи (ОРН 44300000), 
Браве, кључеви и шарке (ОРН 
44500000) и Боје, лакови и смоле (ОРН 
44800000).

773.544,00 928.252,80

Понуђач и број под којим је понуда заведена'

„Огадас ргоше!“ д.о.о. Нови Сад 3227-8/4

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
Партија бр. 2: Грађевински материјал 
(ОРН 44110000), Браве, кључеви и 
шарке (ОРН 44500000), Каблови, жице 
и сродни производи (ОРН 44300000) и 
Боје, лакови и смоле (ОРН 44800000).

700.881,23 841.057,47

Понуђач и број под којим је понуда заведена

„1ВКЕА“ д.о.о. Горњи Милановац 3227-8/5

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
Партија бр. 1: Електрична опрема и 
апарати (ОРН 31600000. 614.499,21 737.399,05



8) Назив понуђача, коме се додељује оквирни споразум: као у диспозитиву ове одлуке.

МЈ

Урађено у једном примерку 
умножено у десет примерака:
- а/а (уз омот предмета)
- ВП 4100/6 Зх
- „Ре<ја1а“ д.о.о. Нови Сад, Павлека Мишкина број 14, 21000 Нови Сад
- „Е1.КОМ 81§ТЕМ“ д.о.о Београд, Владимира Поповића број 26/За, 11070 Београд
- „Втех“ д.о.о. Нови Сад, Тихомира Остојића број 21, 21000 Нови Сад.
- „ОгасЈас рготе1“ д.о.о. Нови Сад, Темеринска број 13, 21000 Нови Сад
- „1ВКЕА“ д.о.о. Горњи Милановац, Иве Лоле Рибара број 10, 32300 Горњи Милановац


